
 

序号

1

2

3

4

5

6

7

项目名称

天府新区经眉山至乐山高
速公路项目

天府新区经眉山至乐山高
速公路项目

天府新区经眉山至乐山高
速公路项目

天府新区经眉山至乐山高
速公路项目

天府新区经眉山至乐山高
速公路项目

天府新区经眉山至乐山高
速公路项目

天府新区经眉山至乐山高
速公路项目

标段类别

施工

施工

施工

施工

施工

施工

施工

标段名称

C2总包部

C1总包部

TJ4

TJ10

C3总包部

TJ2

TJ3

合同金额(万
元)

153600

286000

181000

135000

承包企业

中铁十七局集团有限公
司

四川省交通建设集团有
限责任公司

四川交建眉州建设有限
公司

中铁二十四局集团有限
公司

中铁二十四局集团有限
公司

成都交投建设有限公司

四川省交通建设集团有
限责任公司

失信行为代码/分数

GLSG2-3-2 2.0
GLSG2-3-20 2.0

GLSG2-3-20 3.0
GLSG2-3-2 0.5

GLSG2-3-3 3.0
GLSG2-3-2 2.0

GLSG2-2-9 1.0

GLSG2-2-9 1.0

GLSG2-3-4 2.0
GLSG2-3-20 2.0

GLSG2-2-9 1.0

描述

未对职工进行专项教育和培训，内业资料不全或不规范

内业资料不全或不规范，未对职工进行专项教育和培训

质量保证体系或质量保证措施不健全，未对职工进行专项
教育和培训

有关人员未按要求持证上岗

有关人员未按要求持证上岗

特殊季节施工预防措施不健全，内业资料不全或不规范

有关人员未按要求持证上岗

得分

96.00

96.50

95.00

99.00

99.00

96.00

99.00

四川省高速公路建设从业单位
2023年第3季度考核表
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四川天眉乐高速公路有限责任公司评价单位：



 

序号

8

9

10

11

12

13

14

项目名称

天府新区经眉山至乐山高
速公路项目

天府新区经眉山至乐山高
速公路项目

天府新区经眉山至乐山高
速公路项目

天府新区经眉山至乐山高
速公路项目

天府新区经眉山至乐山高
速公路项目

天府新区经眉山至乐山高
速公路项目

天府新区经眉山至乐山高
速公路项目

标段类别

施工

施工

施工

施工

施工

监理

监理

标段名称

TJ5

TJ6

TJ7

TJ8

TJ9

JL5

JL4

合同金额(万
元)

156000

130000

152214

140000

140000

2014.974

2015.108

承包企业

四川交建天路建设工程
有限责任公司

四川省交通建设集团有
限责任公司

四川省交通建设集团有
限责任公司

中铁十七局集团有限公
司

中铁十七局集团有限公
司

四川省亚通工程咨询有
限公司

四川公路工程咨询监理
有限公司

失信行为代码/分数

GLSG2-3-3 3.0
GLSG2-2-8 1.0

GLSG2-3-19 2.0
GLSG2-3-2 1.0

GLSG2-3-4 2.0
GLSG2-3-19 2.0

GLSG2-5-29 2.0
GLSG2-3-20 2.0

GLSG2-3-20 2.0
GLSG2-3-2 2.0

JJX002001 0.0

JJX101016 2.0

描述

质量保证体系或质量保证措施不健全，主要施工机械、试
验检测设备未按投标承诺或工程需要到位

施工现场管理混乱，未对职工进行专项教育和培训

特殊季节施工预防措施不健全，施工现场管理混乱

施工现场防护不到位，存在安全隐患，内业资料不全或不
规范

内业资料不全或不规范，未对职工进行专项教育和培训

履约行为-不扣分

派驻到工程建设项目上的监理工程师未进行岗位登记的

得分

96.00

97.00

96.00

96.00

96.00

100.00

98.00
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序号

15

16

17

18

19

项目名称

天府新区经眉山至乐山高
速公路项目

天府新区经眉山至乐山高
速公路项目

天府新区经眉山至乐山高
速公路项目

天府新区经眉山至乐山高
速公路项目

天府新区经眉山至乐山高
速公路项目

标段类别

监理

监理

监理

勘察设计

勘察设计

标段名称

JL2

JL1

JL3

B

A

合同金额(万
元)

1720

1720.394

1780.24

676.6796

12093.0703

承包企业

四川正信工程监理咨询
有限公司

山东格瑞特交通科技有
限公司

四川省公路院工程监理
有限公司

四川省公路规划勘察设
计研究院有限公司

四川省交通勘察设计研
究院有限公司
联合体企业：苏交科集
团股份有限公司

失信行为代码/分数

JJX101018 2.0
JJX101022 1.0

JJX101016 2.0

JJX101016 2.0

GLSJ2-3-1 2.0

GLSJ2-3-1 1.0

描述

未按合同约定办理调换手续而调换监理工程师的，未按合
同约定配备试验检测、测量仪器设备的

派驻到工程建设项目上的监理工程师未进行岗位登记的

派驻到工程建设项目上的监理工程师未进行岗位登记的

因勘察设计原因未按合同约定时间提交设计文件成果

因勘察设计原因未按合同约定时间提交设计文件成果

得分

97.00

98.00

98.00

98.00

99.00
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